[image: image1.jpg]

БАЙКИТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

6 созыв  20 заседание

с. Байкит

15.07. 2023 г.                                                                                                                № 6 - 91
Об избрании заместителя
Председателя Байкитского

сельского Совета депутатов
шестого созыва
В соответствии со ст. 26.2 Устава села Байкит, Регламента Байкитского сельского Совета депутатов,  на основании результатов открытого голосования,  Байкитский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Избрать по итогам голосования на должность заместителя Председателя Байкитского сельского Совета депутатов шестого созыва  Миронова Валерия Серкаловича.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня,  следующего за днем его принятия  и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Байкитского сельского

Совета депутатов                                                                                       А.В. Шмыгов